
EGE ÜNİVERSİTESİ

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
 2020 YILI ÖZEL YETENEK SINAVLARI

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ - BİRİNCİ ÖĞRETİM PROGRAMI

ARTİSTİK CİMNASTİK 

2.YERLEŞTİRME SONUÇLARI

Sıra 

No

Aday 

No
İsim Soyisim Cinsiyet Branşı

Yerleşme 

Puanı
Durumu

A1 200243 FATİH ZEYTİN Erkek Artistik Cimnastik 142,05044 ASİL

Y1 200883 BENSU ÇAKMAK Kadın Artistik Cimnastik 141,67051 YEDEK

Y2 201488 SELİM BEDEL Erkek Artistik Cimnastik 140,40464 YEDEK

Y3 201091 ALEYNA MAKARAÇ Kadın Artistik Cimnastik 140,22165 YEDEK

Y4 201799 DOĞUKAN UYSAL Erkek Artistik Cimnastik 138,40792 YEDEK

Y5 201653 MUSTAFA FIRAT ÇETİN Erkek Artistik Cimnastik 138,00790 YEDEK

Y6 201267 UĞURCAN YELEKLİ Erkek Artistik Cimnastik 137,41844 YEDEK

Y7 200826 HÜSEYİN ENGİN YONTUCU Erkek Artistik Cimnastik 136,71364 YEDEK

Y8 201428 ATA KARATAŞ Erkek Artistik Cimnastik 135,78240 YEDEK

Y9 201975 FURKAN UZUN Erkek Artistik Cimnastik 134,41740 YEDEK

Y10 200349 AYŞEGÜL DENİZ GÖREN Kadın Artistik Cimnastik 132,80186 YEDEK

Y11 200066 ÇAĞKAN ATILGAN Erkek Artistik Cimnastik 132,32141 YEDEK

Y12 200650 DERİN UYGUR Erkek Artistik Cimnastik 131,25827 YEDEK

Y13 201898 ALEYNA SEREN KUMRU Kadın Artistik Cimnastik 130,87120 YEDEK

Y14 201084 ALİ EREN ASLAN Erkek Artistik Cimnastik 130,85645 YEDEK

Y15 201831 HÜSEYİN BERKAY BABAYİĞİT Erkek Artistik Cimnastik 128,48537 YEDEK

1.Yerleştirme Asil Kayıtlanmaları sonucunda 1 boş kontenjan kalmıştır
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A1 200570 ONUR KAYA Erkek Futbol 156,623084 ASİL

A2 200014 AYSU UÇAR Kadın Futbol 156,578351 ASİL

Y1 201224 HASAN TURUNÇ Erkek Futbol 156,566992 YEDEK

Y2 201043 ALPER AŞKIN Erkek Futbol 155,555155 YEDEK

Y3 200626 ANIL SALİH BAHÇE Erkek Futbol 155,460895 YEDEK

Y4 201283 HÜSEYİN SOLAKLI Erkek Futbol 155,199687 YEDEK

Y5 201338 BAHADIR TEKİN Erkek Futbol 155,179129 YEDEK

Y6 201206 MUHAMMED NURULLAH ORAL Erkek Futbol 154,840775 YEDEK

Y7 200220 MUHAMMED TALHA KÜÇÜK Erkek Futbol 154,322269 YEDEK

Y8 201328 MEHMET BARIŞ ADITATAR Erkek Futbol 153,825691 YEDEK

Y9 201229 MUSA ERDAL ÖNATA Erkek Futbol 153,794638 YEDEK

Y10 200572 ÇAĞLAYAN GÜLÜGEN Erkek Futbol 153,714916 YEDEK

Y11 200921 BARAN TOPALOĞLU Erkek Futbol 153,363553 YEDEK

Y12 200115 BİRAY DİLBER Erkek Futbol 153,116213 YEDEK

Y13 200264 EREN KAPTAN Erkek Futbol 152,826782 YEDEK

Y14 200441 BERKAY EYOLCU Erkek Futbol 152,662100 YEDEK

Y15 201582 EREN KARAKUYU Erkek Futbol 152,491270 YEDEK

Y16 200308 ATA AKCA Erkek Futbol 151,999152 YEDEK

Y17 200476 HARUN ÇELİK Erkek Futbol 151,872724 YEDEK

Y18 200137 FURKAN KARAN Erkek Futbol 151,547130 YEDEK

Y19 201610 ŞEVKET GÜNEŞ Erkek Futbol 150,975043 YEDEK

Y20 201567 OĞUZHAN YAZKAN Erkek Futbol 150,880050 YEDEK

Y21 201900 İBRAHİM TAŞDEMİR Erkek Futbol 150,292233 YEDEK

Y22 200113 HASAN ACAR Erkek Futbol 150,126154 YEDEK

Y23 200334 ERKAN VELİOĞLU Erkek Futbol 150,050821 YEDEK

Y24 202184 RIZA BULUT Erkek Futbol 149,948743 YEDEK

Y25 200224 EMİRHAN ÖZKAN Erkek Futbol 149,667269 YEDEK

Y26 200315 ERENAY ARI Erkek Futbol 149,165046 YEDEK

1.Yerleştirme Asil Kayıtlanmaları sonucunda 2 boş kontenjan kalmıştır
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Y27 201052 MEHMET BERKE SARLICA Erkek Futbol 148,317768 YEDEK

Y28 200793 YİĞİT KEMAHLI Erkek Futbol 148,175390 YEDEK

Y29 200905 BARIN TOPALOĞLU Erkek Futbol 148,112369 YEDEK

Y30 200422 MUHAMMED BORA Erkek Futbol 147,837351 YEDEK

Y31 201349 SOYKAN ALP AYDIN Erkek Futbol 147,497720 YEDEK

Y32 201376 SÜLEYMANCAN ERBAY Erkek Futbol 147,210576 YEDEK

Y33 200912 AHMET BATUHAN GÜLTEKİN Erkek Futbol 147,096376 YEDEK

Y34 201070 ALPER DİZMAN Erkek Futbol 147,092208 YEDEK

Y35 200488 ABDULKADİR ÇİFTÇİ Erkek Futbol 146,822236 YEDEK

Y36 200706 ADEM ONUR ÇETİN Erkek Futbol 146,789109 YEDEK

Y37 200809 NURİ TUĞRUL METİN Erkek Futbol 146,394944 YEDEK

Y38 200976 SEFER DEMİRCİOĞLU Erkek Futbol 146,076692 YEDEK

Y39 200039 SELİM UYAR Erkek Futbol 146,005118 YEDEK

Y40 201935 BAYRAM ENES AN Erkek Futbol 145,520089 YEDEK

Y41 200480 ARDA ÖNEZ Erkek Futbol 145,177055 YEDEK

Y42 201055 MEHMET FATİH AKSAKAL Erkek Futbol 145,041372 YEDEK

Y43 200556 CEM FIRAT Erkek Futbol 144,826402 YEDEK

Y44 201593 CAHİT KARTAL Erkek Futbol 144,701213 YEDEK

Y45 201604 YUNUS EMRE PERÇİN Erkek Futbol 144,419811 YEDEK

Y46 201457 EMRE İNAN Erkek Futbol 144,290799 YEDEK

Y47 200065 CEMAL SADAK Erkek Futbol 143,941895 YEDEK

Y48 201163 CAN ARMAĞAN Erkek Futbol 143,794656 YEDEK

Y49 201404 BURAK KARAKAYA Erkek Futbol 143,745516 YEDEK

Y50 200332 ALPEREN KAÇAN Erkek Futbol 143,497272 YEDEK

Y51 200313 ENES TAYFUN Erkek Futbol 143,185538 YEDEK

Y52 201943 BATUHAN ÇEVİK Erkek Futbol 143,051806 YEDEK

Y53 200160 EMRE ÖNER Erkek Futbol 143,029976 YEDEK

Y54 200135 CENGİZ BAŞKIR Erkek Futbol 142,807524 YEDEK

Y55 201840 EROL EREN YAZALTIN Erkek Futbol 142,789161 YEDEK

Y56 201489 MUZAFFER YILMAZ Erkek Futbol 142,787339 YEDEK
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Y57 200341 OĞAN SARP MERİÇ Erkek Futbol 142,776724 YEDEK

Y58 200717 DİNÇER SELÇUK Erkek Futbol 142,770201 YEDEK

Y59 201251 AYKUT ÇOLAKOĞLU Erkek Futbol 142,617642 YEDEK

Y60 201955 EMRE BENZERLİ Erkek Futbol 142,506019 YEDEK

Y61 200127 MAHMUT AYMAN Erkek Futbol 142,496550 YEDEK

Y62 200429 CEMİLCAN BALTA Erkek Futbol 141,866107 YEDEK

Y63 201018 İBRAHİM ABALI Erkek Futbol 141,610193 YEDEK

Y64 200392 İBRAHİM AKSOY Erkek Futbol 141,602556 YEDEK

Y65 201278 SERDAR BEŞİR Erkek Futbol 141,451320 YEDEK

Y66 201719 HÜSEYİN ŞEN Erkek Futbol 140,964640 YEDEK

Y67 200445 ÇAĞSELİ KARANFİL Kadın Futbol 140,934652 YEDEK

Y68 200946 UMUT BARAN TAŞDEMİR Erkek Futbol 140,870908 YEDEK

Y69 201961 MEHMET ŞİRİN YILMAZ Erkek Futbol 140,771349 YEDEK

Y70 201903 KEREM KARADELİ Erkek Futbol 140,669502 YEDEK

Y71 201364 KAAN ÇOŞKUN Erkek Futbol 140,196232 YEDEK

Y72 200015 EREN TATLI Erkek Futbol 140,195717 YEDEK

Y73 201964 EREN KATMER Erkek Futbol 139,855155 YEDEK

Y74 201746 EFE YUSUF AYAR Erkek Futbol 139,169199 YEDEK

Y75 200455 SABAHATTİN DESTİCİ Erkek Futbol 138,605245 YEDEK

Y76 200789 ARDA ÖZLER Erkek Futbol 138,369286 YEDEK

Y77 201730 KADİR EREN ALTIN Erkek Futbol 138,284785 YEDEK

Y78 200464 MUHİDDİN ÇİFTCİ Erkek Futbol 138,190607 YEDEK

Y79 200337 YILDIRIM UMUR KARATAŞ Erkek Futbol 138,074756 YEDEK

Y80 201216 MUHAMMET ERKAN ÖZTÜRK Erkek Futbol 137,959278 YEDEK

Y81 200312 ÖMER OSKAN Erkek Futbol 137,868337 YEDEK

Y82 200221 AYTEKİN YILMAZ Erkek Futbol 137,780342 YEDEK

Y83 201331 MEHMET KARADAŞ Erkek Futbol 137,652187 YEDEK

Y84 201270 SERGEN ESEN Erkek Futbol 137,495837 YEDEK

Y85 200204 MELİH KAĞAN POSTALLI Erkek Futbol 137,480373 YEDEK

Y86 200645 MUSTAFA GAGASKİ Erkek Futbol 137,374695 YEDEK
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Y87 200270 DAVUT KAĞAN KAYA Erkek Futbol 137,289047 YEDEK

Y88 201917 ERKİN ŞEN Erkek Futbol 137,282555 YEDEK

Y89 200351 MUSTAFA ALPEREN ÖZYER Erkek Futbol 136,912464 YEDEK

Y90 201435 ALTAN KERİM MESCİ Erkek Futbol 136,889707 YEDEK

Y91 200804 EMİR TAHİR KOŞAN Erkek Futbol 136,731445 YEDEK

Y92 202176 KADİR KÖSE Erkek Futbol 136,731102 YEDEK

Y93 200833 SAMED ÖZTURAN Erkek Futbol 136,721294 YEDEK

Y94 201287 OSMAN ATEŞ Erkek Futbol 136,323837 YEDEK

Y95 200078 İLKAY MURAT Erkek Futbol 136,090076 YEDEK

Y96 200212 FARUK CAN DEBBAĞ Erkek Futbol 135,749460 YEDEK

Y97 201432 MURATCAN FİTİL Erkek Futbol 135,723223 YEDEK

Y98 200108 CELAL ÇALHAN Erkek Futbol 135,676117 YEDEK

Y99 201978 EMRECAN DEMİR Erkek Futbol 135,478943 YEDEK

Y100 201736 YUSUF ÇELİK Erkek Futbol 135,463935 YEDEK

Y101 200309 BUĞRA BULUT Erkek Futbol 135,241796 YEDEK

Y102 201687 HİLMİ BARIŞ AKMORAL Erkek Futbol 135,033722 YEDEK

Y103 201356 FATİH CAN AKÇALI Erkek Futbol 135,009548 YEDEK

Y104 200878 YİĞİT SAĞLAM Erkek Futbol 134,918504 YEDEK

Y105 200378 EMİN YASİN SİYAHKOÇ Erkek Futbol 134,827075 YEDEK

Y106 200274 YİĞİT ACARTÜRK Erkek Futbol 134,545590 YEDEK

Y107 200671 MURAT KARABATAK Erkek Futbol 134,544827 YEDEK

Y108 201409 EMİRHAN YİĞİT Erkek Futbol 134,485933 YEDEK

Y109 201237 MUHAMMED SAİD YALDIZ Erkek Futbol 134,485892 YEDEK

Y110 201556 MELİH ANAR Erkek Futbol 134,334080 YEDEK

Y111 200209 FURKAN CEVHER Erkek Futbol 134,060687 YEDEK

Y112 200287 KUBİLAY BAKTIR Erkek Futbol 133,972683 YEDEK

Y113 201518 OSMAN CANER KOÇ Erkek Futbol 133,919352 YEDEK

Y114 200683 MAHMUTCAN ÇETİN Erkek Futbol 133,731547 YEDEK

Y115 200466 MUSTAFA KIZILDAĞ Erkek Futbol 133,500806 YEDEK

Y116 200228 BİRAND ERSOY Erkek Futbol 133,399476 YEDEK
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Y117 200260 MERT DEMİRCAN Erkek Futbol 133,154918 YEDEK

Y118 201117 BURAK DİNÇER ÖZERGENE Erkek Futbol 132,923291 YEDEK

Y119 200829 KÜBRA GEZER Kadın Futbol 132,905663 YEDEK

Y120 200329 SÜLEYMAN KAZAK Erkek Futbol 132,840078 YEDEK

Y121 200761 SERHAT CELİL SÖĞÜT Erkek Futbol 132,553451 YEDEK

Y122 201790 DOĞUKAN SEZGİN Erkek Futbol 132,390343 YEDEK

Y123 201849 AHMET MANSUR BAFALI Erkek Futbol 132,354414 YEDEK

Y124 200927 AHMET SEZGİN Erkek Futbol 132,172270 YEDEK

Y125 200083 ÜNAL ERKAN Erkek Futbol 132,047467 YEDEK

Y126 201741 HÜSEYİN ALIÇ Erkek Futbol 132,021531 YEDEK

Y127 201866 ENİS DESTAN Erkek Futbol 131,917823 YEDEK

Y128 200914 KEREM BÜYÜKDAŞ Erkek Futbol 131,799177 YEDEK

Y129 201573 EMİR CAN KIR Erkek Futbol 131,783170 YEDEK

Y130 201561 MUSTAFA BURAK KADIRGAN Erkek Futbol 131,707247 YEDEK

Y131 201788 SEFACAN TAŞKOLU Erkek Futbol 131,608427 YEDEK

Y132 200548 EREN DAĞDELEN Erkek Futbol 131,564666 YEDEK

Y133 201345 ONUR KEMAL ALAĞAÇLI Erkek Futbol 131,552049 YEDEK

Y134 201933 MEHMET CAN KAÇAR Erkek Futbol 131,345735 YEDEK

Y135 201007 TAHA MUHLİS FELEK Erkek Futbol 131,232509 YEDEK

Y136 200167 YAHYA HAMAD Erkek Futbol 131,042562 YEDEK

Y137 200248 METİN DENİZ OLPAK Erkek Futbol 130,758211 YEDEK

Y138 201228 EGE KAÇMAZ Erkek Futbol 130,316807 YEDEK

Y139 200375 AYŞEGÜL KARABÜLBÜL Kadın Futbol 129,956962 YEDEK

Y140 200684 YAŞARCAN TOPAL Erkek Futbol 129,708724 YEDEK

Y141 200539 BURAK AKIŞ Erkek Futbol 129,056842 YEDEK

Y142 200631 YUSUF KEREM ARSLAN Erkek Futbol 129,033372 YEDEK

Y143 201670 EMİNCAN TIKIZ Erkek Futbol 128,982972 YEDEK

Y144 201616 AZAD DEMİR Erkek Futbol 128,884534 YEDEK

Y145 201022 YAĞMUR ORMANTEPE Kadın Futbol 128,796814 YEDEK

Y146 201142 YUNUS EKREM GÜNDAĞ Erkek Futbol 128,664176 YEDEK
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Y147 200271 ÇAĞRI KARACA Erkek Futbol 128,439689 YEDEK

Y148 201814 DOĞAN ARDUÇ Erkek Futbol 128,344688 YEDEK

Y149 200553 HÜSEYİN KARESİ Erkek Futbol 128,328897 YEDEK

Y150 201147 ULAŞ AKBAŞ Erkek Futbol 128,157884 YEDEK

Y151 201176 SERHAT SAVTEKİN Erkek Futbol 128,028238 YEDEK

Y152 201507 YUSUF EREN ÖZAYDIN Erkek Futbol 127,870834 YEDEK

Y153 201641 RAMAZAN ÜNAL Erkek Futbol 127,655941 YEDEK

Y154 201014 MUSTAFA İLHAN ÖKÇÜN Erkek Futbol 127,562765 YEDEK

Y155 201640 KADİR EŞME Erkek Futbol 127,376991 YEDEK

Y156 200724 HEJAR TAN Erkek Futbol 127,246392 YEDEK

Y157 200393 EGE TÜRE Erkek Futbol 127,059249 YEDEK

Y158 201547 ONUR GÜÇ Erkek Futbol 126,909853 YEDEK

Y159 201214 FATİH ŞENER Erkek Futbol 126,736150 YEDEK

Y160 201359 YAKUP RECEP TUNÇ Erkek Futbol 126,550468 YEDEK

Y161 201236 AHMET KUVAN Erkek Futbol 126,523172 YEDEK

Y162 200239 BERKE AYAZ Erkek Futbol 126,348052 YEDEK

Y163 200744 EFE ÇELENK Erkek Futbol 126,271172 YEDEK

Y164 201701 İSMAİL AKBABA Erkek Futbol 126,260408 YEDEK

Y165 200535 KEREMHAN KUŞ Erkek Futbol 126,253428 YEDEK

Y166 201638 BERKAY DOĞRAYAN Erkek Futbol 126,092382 YEDEK

Y167 200822 EFE ALİ BİTER Erkek Futbol 125,934208 YEDEK

Y168 200869 DOĞAN AY Erkek Futbol 125,838476 YEDEK

Y169 200470 MEHMET ALİ ERGÖN Erkek Futbol 125,741163 YEDEK

Y170 200542 HAMZA ÖZDEMİR Erkek Futbol 125,243609 YEDEK

Y171 200858 KAAN YARMALI Erkek Futbol 124,683109 YEDEK

Y172 201424 MERT AYBER Erkek Futbol 124,632456 YEDEK

Y173 201465 DOĞAN KARA Erkek Futbol 124,546224 YEDEK

Y174 201238 CEM İLVAN Erkek Futbol 124,462981 YEDEK

Y175 201275 UĞUR YURTSEVER Erkek Futbol 124,120809 YEDEK

Y176 200091 ŞÜKRÜ BİLGE Erkek Futbol 123,949501 YEDEK
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Y177 200728 ATA CENKER YILMAZ Erkek Futbol 123,625942 YEDEK

Y178 201739 MERTCAN EGE GÜLER Erkek Futbol 123,267114 YEDEK

Y179 200776 ONUR GÜLLÜ Erkek Futbol 123,217162 YEDEK

Y180 200097 ALTAY ÇALIŞIR Erkek Futbol 123,070610 YEDEK

Y181 201038 BURHAN DEMİRBAŞ Erkek Futbol 123,064035 YEDEK

Y182 200931 HAMZA TÜRKMEN Erkek Futbol 122,943360 YEDEK

Y183 202029 YUSUF YILDIZ Erkek Futbol 122,808342 YEDEK

Y184 201902 EGEMEN IZGAR Erkek Futbol 122,570894 YEDEK

Y185 200067 OZANCAN KILIÇ Erkek Futbol 122,565963 YEDEK

Y186 201047 MEHMET EMRE KURT Erkek Futbol 122,367788 YEDEK

Y187 201318 BERKAN DEMİRCİOĞLU Erkek Futbol 121,937129 YEDEK

Y188 200672 BARAN ÇAYIRLI Erkek Futbol 121,917425 YEDEK

Y189 201164 VEHBİ OKUMUŞ Erkek Futbol 121,728058 YEDEK

Y190 201583 KEREM BARBAROS Erkek Futbol 121,360012 YEDEK

Y191 201129 YUNUS EMRE ÜSTÜNYER Erkek Futbol 120,858088 YEDEK

Y192 201559 MUZAFFER BERK DOĞUGİL Erkek Futbol 120,693761 YEDEK

Y193 200934 ÖMER ATAŞ Erkek Futbol 120,590726 YEDEK

Y194 201727 HÜSEYİN ÇELİK Erkek Futbol 120,274984 YEDEK

Y195 201572 SERHAT KOLĞU Erkek Futbol 120,157486 YEDEK

Y196 202053 METİN GÜRLER Erkek Futbol 119,800856 YEDEK

Y197 201205 BERKAY AKKAYA Erkek Futbol 119,774767 YEDEK

Y198 200524 SÜLEYMAN ATABEY Erkek Futbol 119,737455 YEDEK

Y199 200930 BERKE ARSLAN Erkek Futbol 119,639442 YEDEK

Y200 201361 DERYA ALTUNBAĞ Kadın Futbol 119,627073 YEDEK

Y201 201197 SİNAN PUYAN Erkek Futbol 119,504307 YEDEK

Y202 201382 EREN AKGÜL Erkek Futbol 119,401734 YEDEK

Y203 201973 YUNUS EMRE DEGERLİ Erkek Futbol 119,224258 YEDEK

Y204 201471 KAAN AVCI Erkek Futbol 118,510408 YEDEK

Y205 200834 ADNAN YAY Erkek Futbol 118,422995 YEDEK

Y206 201111 SERHAT ATAİN Erkek Futbol 118,278309 YEDEK
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No

Aday 

No
İsim Soyisim Cinsiyet Branşı

Yerleşme 

Puanı
Durumu

Y207 201916 TAYFUN CAN TOĞAN Erkek Futbol 118,105787 YEDEK

Y208 200368 DOĞAÇ ARDA ASAN Erkek Futbol 118,016505 YEDEK

Y209 200932 BERKTUĞ GÜRGÜL Erkek Futbol 117,596361 YEDEK

Y210 200565 ANILCAN KÜÇÜK Erkek Futbol 117,572435 YEDEK

Y211 201366 OLCAY KARTAL Erkek Futbol 117,396917 YEDEK

Y212 200538 HALİL TEKİN Erkek Futbol 116,875644 YEDEK

Y213 200242 EMİNCAN ESKİ Erkek Futbol 116,873207 YEDEK

Y214 201411 TURAN KOCABAY Erkek Futbol 116,544318 YEDEK

Y215 201140 MUSA BAŞ Erkek Futbol 116,165259 YEDEK

Y216 201360 BATUHAN ÇOLAK Erkek Futbol 115,929986 YEDEK

Y217 201107 MURAT AYDIN Erkek Futbol 113,315640 YEDEK

Y218 201009 HASAN ÖZKAN Erkek Futbol 113,264017 YEDEK

Y219 200739 EMİRHAN KARAKAYA Erkek Futbol 112,477992 YEDEK

Y220 200807 BARIŞHAN KEMAL Erkek Futbol 112,444593 YEDEK

Y221 201884 MEHMET YARDIMCI Erkek Futbol 111,114470 YEDEK

Y222 200080 CANER AKYOL Erkek Futbol 110,604230 YEDEK

Y223 202140 TUFAN BÜYÜKKESKİN Erkek Futbol 108,252204 YEDEK

Y224 201266 RAMAZAN AYLAN Erkek Futbol 106,987940 YEDEK

Y225 200841 EGE CANPOLAT Erkek Futbol 104,910324 YEDEK
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TENİS 

2.YERLEŞTİRME SONUÇLARI

Sıra 

No

Aday 

No
İsim Soyisim Cinsiyet Branşı

Yerleşme 

Puanı
Durumu

A1 200705 ENES GÜLER Erkek Tenis 139,54258 ASİL

Y1 201647 ULAŞ DÖNER Erkek Tenis 138,28950 YEDEK

Y2 201782 AYCAN KARABAL Erkek Tenis 134,88385 YEDEK

Y3 201439 KERİM HEPBAYTAŞ Erkek Tenis 134,67174 YEDEK

Y4 201073 ADEM SAMANCI Erkek Tenis 129,17733 YEDEK

Y5 200723 ERMAN KESEN Erkek Tenis 117,37648 YEDEK

Y6 201751 BATUHAN ERÇEVİK Erkek Tenis 116,22174 YEDEK

Y7 200961 ÖZCAN EVKAYA Erkek Tenis 116,20552 YEDEK

1.Yerleştirme Asil Kayıtlanmaları sonucunda 1 boş kontenjan kalmıştır
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Yerleşme 

Puanı
Durumu

Y1 200691 MEHMET UĞUR DAĞ Erkek Basketbol 159,65567 YEDEK

Y2 201224 HASAN TURUNÇ Erkek Futbol 156,56699 YEDEK

Y3 201043 ALPER AŞKIN Erkek Futbol 155,55516 YEDEK

Y4 200626 ANIL SALİH BAHÇE Erkek Futbol 155,46089 YEDEK

Y5 201283 HÜSEYİN SOLAKLI Erkek Futbol 155,19969 YEDEK

Y6 201338 BAHADIR TEKİN Erkek Futbol 155,17913 YEDEK

Y7 200670 MERT MAVİGÖZ Erkek Basketbol 154,84432 YEDEK

Y8 201206 MUHAMMED NURULLAH ORAL Erkek Futbol 154,84078 YEDEK

Y9 200220 MUHAMMED TALHA KÜÇÜK Erkek Futbol 154,32227 YEDEK

Y10 201328 MEHMET BARIŞ ADITATAR Erkek Futbol 153,82569 YEDEK

Y11 201229 MUSA ERDAL ÖNATA Erkek Futbol 153,79464 YEDEK

Y12 200572 ÇAĞLAYAN GÜLÜGEN Erkek Futbol 153,71492 YEDEK

Y13 200921 BARAN TOPALOĞLU Erkek Futbol 153,36355 YEDEK

Y14 201282 EMİR GÖKDEMİR Erkek Basketbol 153,23436 YEDEK

Y15 200115 BİRAY DİLBER Erkek Futbol 153,11621 YEDEK

Y16 200264 EREN KAPTAN Erkek Futbol 152,82678 YEDEK

Y17 200441 BERKAY EYOLCU Erkek Futbol 152,66210 YEDEK

Y18 201582 EREN KARAKUYU Erkek Futbol 152,49127 YEDEK

Y19 200308 ATA AKCA Erkek Futbol 151,99915 YEDEK

Y20 200476 HARUN ÇELİK Erkek Futbol 151,87272 YEDEK

Y21 200137 FURKAN KARAN Erkek Futbol 151,54713 YEDEK

Y22 200849 LARA SU ÖLÇER Kadın Basketbol 151,02342 YEDEK

Y23 201610 ŞEVKET GÜNEŞ Erkek Futbol 150,97504 YEDEK

Y24 201567 OĞUZHAN YAZKAN Erkek Futbol 150,88005 YEDEK

Y25 201900 İBRAHİM TAŞDEMİR Erkek Futbol 150,29223 YEDEK

Y26 200113 HASAN ACAR Erkek Futbol 150,12615 YEDEK

Y27 200334 ERKAN VELİOĞLU Erkek Futbol 150,05082 YEDEK

Y28 202184 RIZA BULUT Erkek Futbol 149,94874 YEDEK
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YEDEK HAVUZ LİSTESİ

Sıra 

No

Aday 

No
İsim Soyisim Cinsiyet Branşı

Yerleşme 
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Y29 200224 EMİRHAN ÖZKAN Erkek Futbol 149,66727 YEDEK

Y30 200315 ERENAY ARI Erkek Futbol 149,16505 YEDEK

Y31 201223 UMUT SAL Erkek Basketbol 148,58198 YEDEK

Y32 201052 MEHMET BERKE SARLICA Erkek Futbol 148,31777 YEDEK

Y33 200793 YİĞİT KEMAHLI Erkek Futbol 148,17539 YEDEK

Y34 200905 BARIN TOPALOĞLU Erkek Futbol 148,11237 YEDEK

Y35 200422 MUHAMMED BORA Erkek Futbol 147,83735 YEDEK

Y36 200714 ARDA ŞALVARLILAR Erkek Basketbol 147,82807 YEDEK

Y37 200814 ALPEREN CANOĞLU Erkek Basketbol 147,66558 YEDEK

Y38 201349 SOYKAN ALP AYDIN Erkek Futbol 147,49772 YEDEK

Y39 201376 SÜLEYMANCAN ERBAY Erkek Futbol 147,21058 YEDEK

Y40 200912 AHMET BATUHAN GÜLTEKİN Erkek Futbol 147,09638 YEDEK

Y41 201070 ALPER DİZMAN Erkek Futbol 147,09221 YEDEK

Y42 200488 ABDULKADİR ÇİFTÇİ Erkek Futbol 146,82224 YEDEK

Y43 200706 ADEM ONUR ÇETİN Erkek Futbol 146,78911 YEDEK

Y44 201550 DENİZ FIRAT AKSULU Erkek Basketbol 146,56498 YEDEK

Y45 200809 NURİ TUĞRUL METİN Erkek Futbol 146,39494 YEDEK

Y46 200976 SEFER DEMİRCİOĞLU Erkek Futbol 146,07669 YEDEK

Y47 200039 SELİM UYAR Erkek Futbol 146,00512 YEDEK

Y48 201225 HASAN GÜRAY CEVAHİR Erkek Basketbol 145,82495 YEDEK

Y49 201935 BAYRAM ENES AN Erkek Futbol 145,52009 YEDEK

Y50 200545 OLGU HEPÇORMAN Kadın Basketbol 145,26247 YEDEK

Y51 200480 ARDA ÖNEZ Erkek Futbol 145,17705 YEDEK

Y52 201055 MEHMET FATİH AKSAKAL Erkek Futbol 145,04137 YEDEK

Y53 200556 CEM FIRAT Erkek Futbol 144,82640 YEDEK

Y54 201593 CAHİT KARTAL Erkek Futbol 144,70121 YEDEK

Y55 201604 YUNUS EMRE PERÇİN Erkek Futbol 144,41981 YEDEK

Y56 201457 EMRE İNAN Erkek Futbol 144,29080 YEDEK
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Durumu

Y57 200065 CEMAL SADAK Erkek Futbol 143,94189 YEDEK

Y58 201163 CAN ARMAĞAN Erkek Futbol 143,79466 YEDEK

Y59 201404 BURAK KARAKAYA Erkek Futbol 143,74552 YEDEK

Y60 200332 ALPEREN KAÇAN Erkek Futbol 143,49727 YEDEK

Y61 201203 BEKİR BERK TAŞGIN Erkek Basketbol 143,29555 YEDEK

Y62 200313 ENES TAYFUN Erkek Futbol 143,18554 YEDEK

Y63 201943 BATUHAN ÇEVİK Erkek Futbol 143,05181 YEDEK

Y64 200160 EMRE ÖNER Erkek Futbol 143,02998 YEDEK

Y65 200135 CENGİZ BAŞKIR Erkek Futbol 142,80752 YEDEK

Y66 201840 EROL EREN YAZALTIN Erkek Futbol 142,78916 YEDEK

Y67 201489 MUZAFFER YILMAZ Erkek Futbol 142,78734 YEDEK

Y68 200341 OĞAN SARP MERİÇ Erkek Futbol 142,77672 YEDEK

Y69 200717 DİNÇER SELÇUK Erkek Futbol 142,77020 YEDEK

Y70 201251 AYKUT ÇOLAKOĞLU Erkek Futbol 142,61764 YEDEK

Y71 201955 EMRE BENZERLİ Erkek Futbol 142,50602 YEDEK

Y72 200127 MAHMUT AYMAN Erkek Futbol 142,49655 YEDEK

Y73 201589 MUHAMMED ALİ METİN Erkek Basketbol 142,44321 YEDEK

Y74 200429 CEMİLCAN BALTA Erkek Futbol 141,86611 YEDEK

Y75 200883 BENSU ÇAKMAK Kadın Artistik Cimnastik 141,67051 YEDEK

Y76 201018 İBRAHİM ABALI Erkek Futbol 141,61019 YEDEK

Y77 200392 İBRAHİM AKSOY Erkek Futbol 141,60256 YEDEK

Y78 201278 SERDAR BEŞİR Erkek Futbol 141,45132 YEDEK

Y79 201719 HÜSEYİN ŞEN Erkek Futbol 140,96464 YEDEK

Y80 200445 ÇAĞSELİ KARANFİL Kadın Futbol 140,93465 YEDEK

Y81 200946 UMUT BARAN TAŞDEMİR Erkek Futbol 140,87091 YEDEK

Y82 201961 MEHMET ŞİRİN YILMAZ Erkek Futbol 140,77135 YEDEK

Y83 201903 KEREM KARADELİ Erkek Futbol 140,66950 YEDEK

Y84 201488 SELİM BEDEL Erkek Artistik Cimnastik 140,40464 YEDEK
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Y85 201091 ALEYNA MAKARAÇ Kadın Artistik Cimnastik 140,22165 YEDEK

Y86 201364 KAAN ÇOŞKUN Erkek Futbol 140,19623 YEDEK

Y87 200015 EREN TATLI Erkek Futbol 140,19572 YEDEK

Y88 201964 EREN KATMER Erkek Futbol 139,85516 YEDEK

Y89 201577 EGE GÜREL Erkek Basketbol 139,50892 YEDEK

Y90 200630 BARIŞ DUMAN Erkek Basketbol 139,21965 YEDEK

Y91 201746 EFE YUSUF AYAR Erkek Futbol 139,16920 YEDEK

Y92 200455 SABAHATTİN DESTİCİ Erkek Futbol 138,60524 YEDEK

Y93 201895 NİLAY ÇAYIR Kadın Basketbol 138,58432 YEDEK

Y94 201799 DOĞUKAN UYSAL Erkek Artistik Cimnastik 138,40792 YEDEK

Y95 200789 ARDA ÖZLER Erkek Futbol 138,36929 YEDEK

Y96 201647 ULAŞ DÖNER Erkek Tenis 138,28950 YEDEK

Y97 201730 KADİR EREN ALTIN Erkek Futbol 138,28478 YEDEK

Y98 200464 MUHİDDİN ÇİFTCİ Erkek Futbol 138,19061 YEDEK

Y99 200337 YILDIRIM UMUR KARATAŞ Erkek Futbol 138,07476 YEDEK

Y100 201653 MUSTAFA FIRAT ÇETİN Erkek Artistik Cimnastik 138,00790 YEDEK

Y101 201216 MUHAMMET ERKAN ÖZTÜRK Erkek Futbol 137,95928 YEDEK

Y102 200312 ÖMER OSKAN Erkek Futbol 137,86834 YEDEK

Y103 200221 AYTEKİN YILMAZ Erkek Futbol 137,78034 YEDEK

Y104 201331 MEHMET KARADAŞ Erkek Futbol 137,65219 YEDEK

Y105 201270 SERGEN ESEN Erkek Futbol 137,49584 YEDEK

Y106 200204 MELİH KAĞAN POSTALLI Erkek Futbol 137,48037 YEDEK

Y107 201267 UĞURCAN YELEKLİ Erkek Artistik Cimnastik 137,41844 YEDEK

Y108 200645 MUSTAFA GAGASKİ Erkek Futbol 137,37469 YEDEK

Y109 200270 DAVUT KAĞAN KAYA Erkek Futbol 137,28905 YEDEK

Y110 201917 ERKİN ŞEN Erkek Futbol 137,28256 YEDEK

Y111 200783 MAŞALLAH CANGİR Erkek Basketbol 137,19603 YEDEK

Y112 200351 MUSTAFA ALPEREN ÖZYER Erkek Futbol 136,91246 YEDEK

14



EGE ÜNİVERSİTESİ

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
 2020 YILI ÖZEL YETENEK SINAVLARI

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ - BİRİNCİ ÖĞRETİM PROGRAMI

2.YERLEŞTİRME SONUÇLARI

YEDEK HAVUZ LİSTESİ

Sıra 

No

Aday 

No
İsim Soyisim Cinsiyet Branşı

Yerleşme 

Puanı
Durumu

Y113 201435 ALTAN KERİM MESCİ Erkek Futbol 136,88971 YEDEK

Y114 200804 EMİR TAHİR KOŞAN Erkek Futbol 136,73145 YEDEK

Y115 202176 KADİR KÖSE Erkek Futbol 136,73110 YEDEK

Y116 200833 SAMED ÖZTURAN Erkek Futbol 136,72129 YEDEK

Y117 200826 HÜSEYİN ENGİN YONTUCU Erkek Artistik Cimnastik 136,71364 YEDEK

Y118 201517 MUHAMMED BERKİN ŞENGEL Erkek Basketbol 136,59030 YEDEK

Y119 201287 OSMAN ATEŞ Erkek Futbol 136,32384 YEDEK

Y120 200078 İLKAY MURAT Erkek Futbol 136,09008 YEDEK

Y121 201428 ATA KARATAŞ Erkek Artistik Cimnastik 135,78240 YEDEK

Y122 200212 FARUK CAN DEBBAĞ Erkek Futbol 135,74946 YEDEK

Y123 201432 MURATCAN FİTİL Erkek Futbol 135,72322 YEDEK

Y124 200108 CELAL ÇALHAN Erkek Futbol 135,67612 YEDEK

Y125 200409 BATUHAN GEZER Erkek Basketbol 135,49519 YEDEK

Y126 201978 EMRECAN DEMİR Erkek Futbol 135,47894 YEDEK

Y127 201736 YUSUF ÇELİK Erkek Futbol 135,46394 YEDEK

Y128 200309 BUĞRA BULUT Erkek Futbol 135,24180 YEDEK

Y129 201687 HİLMİ BARIŞ AKMORAL Erkek Futbol 135,03372 YEDEK

Y130 201356 FATİH CAN AKÇALI Erkek Futbol 135,00955 YEDEK

Y131 200878 YİĞİT SAĞLAM Erkek Futbol 134,91850 YEDEK

Y132 201782 AYCAN KARABAL Erkek Tenis 134,88385 YEDEK

Y133 200378 EMİN YASİN SİYAHKOÇ Erkek Futbol 134,82707 YEDEK

Y134 201439 KERİM HEPBAYTAŞ Erkek Tenis 134,67174 YEDEK

Y135 200274 YİĞİT ACARTÜRK Erkek Futbol 134,54559 YEDEK

Y136 200671 MURAT KARABATAK Erkek Futbol 134,54483 YEDEK

Y137 201409 EMİRHAN YİĞİT Erkek Futbol 134,48593 YEDEK

Y138 201237 MUHAMMED SAİD YALDIZ Erkek Futbol 134,48589 YEDEK

Y139 201975 FURKAN UZUN Erkek Artistik Cimnastik 134,41740 YEDEK

Y140 201556 MELİH ANAR Erkek Futbol 134,33408 YEDEK
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Y141 200209 FURKAN CEVHER Erkek Futbol 134,06069 YEDEK

Y142 200287 KUBİLAY BAKTIR Erkek Futbol 133,97268 YEDEK

Y143 201518 OSMAN CANER KOÇ Erkek Futbol 133,91935 YEDEK

Y144 200683 MAHMUTCAN ÇETİN Erkek Futbol 133,73155 YEDEK

Y145 200466 MUSTAFA KIZILDAĞ Erkek Futbol 133,50081 YEDEK

Y146 200228 BİRAND ERSOY Erkek Futbol 133,39948 YEDEK

Y147 200950 ATTİLA YAĞAN CEYLAN Erkek Basketbol 133,26321 YEDEK

Y148 200260 MERT DEMİRCAN Erkek Futbol 133,15492 YEDEK

Y149 201117 BURAK DİNÇER ÖZERGENE Erkek Futbol 132,92329 YEDEK

Y150 200829 KÜBRA GEZER Kadın Futbol 132,90566 YEDEK

Y151 200329 SÜLEYMAN KAZAK Erkek Futbol 132,84008 YEDEK

Y152 200349 AYŞEGÜL DENİZ GÖREN Kadın Artistik Cimnastik 132,80186 YEDEK

Y153 200761 SERHAT CELİL SÖĞÜT Erkek Futbol 132,55345 YEDEK

Y154 201036 ERİNÇ SÖNMEZ Erkek Basketbol 132,41066 YEDEK

Y155 201790 DOĞUKAN SEZGİN Erkek Futbol 132,39034 YEDEK

Y156 201849 AHMET MANSUR BAFALI Erkek Futbol 132,35441 YEDEK

Y157 200066 ÇAĞKAN ATILGAN Erkek Artistik Cimnastik 132,32141 YEDEK

Y158 200927 AHMET SEZGİN Erkek Futbol 132,17227 YEDEK

Y159 200560 YUNUS YİĞİTLER Erkek Basketbol 132,04828 YEDEK

Y160 200083 ÜNAL ERKAN Erkek Futbol 132,04747 YEDEK

Y161 201741 HÜSEYİN ALIÇ Erkek Futbol 132,02153 YEDEK

Y162 201866 ENİS DESTAN Erkek Futbol 131,91782 YEDEK

Y163 200914 KEREM BÜYÜKDAŞ Erkek Futbol 131,79918 YEDEK

Y164 201573 EMİR CAN KIR Erkek Futbol 131,78317 YEDEK

Y165 201561 MUSTAFA BURAK KADIRGAN Erkek Futbol 131,70725 YEDEK

Y166 201788 SEFACAN TAŞKOLU Erkek Futbol 131,60843 YEDEK

Y167 200548 EREN DAĞDELEN Erkek Futbol 131,56467 YEDEK

Y168 201345 ONUR KEMAL ALAĞAÇLI Erkek Futbol 131,55205 YEDEK
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Y169 201933 MEHMET CAN KAÇAR Erkek Futbol 131,34573 YEDEK

Y170 200650 DERİN UYGUR Erkek Artistik Cimnastik 131,25827 YEDEK

Y171 201007 TAHA MUHLİS FELEK Erkek Futbol 131,23251 YEDEK

Y172 200478 YİĞİTHAN KOYUNCU Erkek Basketbol 131,12941 YEDEK

Y173 200167 YAHYA HAMAD Erkek Futbol 131,04256 YEDEK

Y174 201898 ALEYNA SEREN KUMRU Kadın Artistik Cimnastik 130,87120 YEDEK

Y175 201084 ALİ EREN ASLAN Erkek Artistik Cimnastik 130,85645 YEDEK

Y176 200248 METİN DENİZ OLPAK Erkek Futbol 130,75821 YEDEK

Y177 200904 TEOMAN KELEŞ Erkek Basketbol 130,68377 YEDEK

Y178 201228 EGE KAÇMAZ Erkek Futbol 130,31681 YEDEK

Y179 200375 AYŞEGÜL KARABÜLBÜL Kadın Futbol 129,95696 YEDEK

Y180 200684 YAŞARCAN TOPAL Erkek Futbol 129,70872 YEDEK

Y181 200267 METE SARIGÜL Erkek Basketbol 129,63080 YEDEK

Y182 201073 ADEM SAMANCI Erkek Tenis 129,17733 YEDEK

Y183 200539 BURAK AKIŞ Erkek Futbol 129,05684 YEDEK

Y184 200631 YUSUF KEREM ARSLAN Erkek Futbol 129,03337 YEDEK

Y185 201670 EMİNCAN TIKIZ Erkek Futbol 128,98297 YEDEK

Y186 201616 AZAD DEMİR Erkek Futbol 128,88453 YEDEK

Y187 201022 YAĞMUR ORMANTEPE Kadın Futbol 128,79681 YEDEK

Y188 201142 YUNUS EKREM GÜNDAĞ Erkek Futbol 128,66418 YEDEK

Y189 201831 HÜSEYİN BERKAY BABAYİĞİT Erkek Artistik Cimnastik 128,48537 YEDEK

Y190 201605 ÇETİN EFE TOYGAR Erkek Basketbol 128,44152 YEDEK

Y191 200271 ÇAĞRI KARACA Erkek Futbol 128,43969 YEDEK

Y192 201814 DOĞAN ARDUÇ Erkek Futbol 128,34469 YEDEK

Y193 200553 HÜSEYİN KARESİ Erkek Futbol 128,32890 YEDEK

Y194 201383 ŞENER YİĞİT ÇOKYÜCEL Erkek Basketbol 128,27191 YEDEK

Y195 201147 ULAŞ AKBAŞ Erkek Futbol 128,15788 YEDEK

Y196 201176 SERHAT SAVTEKİN Erkek Futbol 128,02824 YEDEK
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Y197 201507 YUSUF EREN ÖZAYDIN Erkek Futbol 127,87083 YEDEK

Y198 201967 YASİN YILANCIOĞLU Erkek Basketbol 127,85955 YEDEK

Y199 201641 RAMAZAN ÜNAL Erkek Futbol 127,65594 YEDEK

Y200 201014 MUSTAFA İLHAN ÖKÇÜN Erkek Futbol 127,56276 YEDEK

Y201 200079 ATA YÜKSEL Erkek Basketbol 127,46515 YEDEK

Y202 201640 KADİR EŞME Erkek Futbol 127,37699 YEDEK

Y203 200724 HEJAR TAN Erkek Futbol 127,24639 YEDEK

Y204 200187 SEMYAN UĞUZ Erkek Basketbol 127,24055 YEDEK

Y205 200763 EMİR CAN YALÇINGEDİZ Erkek Basketbol 127,13220 YEDEK

Y206 200393 EGE TÜRE Erkek Futbol 127,05925 YEDEK

Y207 201547 ONUR GÜÇ Erkek Futbol 126,90985 YEDEK

Y208 201214 FATİH ŞENER Erkek Futbol 126,73615 YEDEK

Y209 201359 YAKUP RECEP TUNÇ Erkek Futbol 126,55047 YEDEK

Y210 201236 AHMET KUVAN Erkek Futbol 126,52317 YEDEK

Y211 200239 BERKE AYAZ Erkek Futbol 126,34805 YEDEK

Y212 200744 EFE ÇELENK Erkek Futbol 126,27117 YEDEK

Y213 201701 İSMAİL AKBABA Erkek Futbol 126,26041 YEDEK

Y214 200535 KEREMHAN KUŞ Erkek Futbol 126,25343 YEDEK

Y215 201638 BERKAY DOĞRAYAN Erkek Futbol 126,09238 YEDEK

Y216 201019 AHMET YAŞAR Erkek Basketbol 125,99901 YEDEK

Y217 200822 EFE ALİ BİTER Erkek Futbol 125,93421 YEDEK

Y218 201830 TARIK ALTUNOĞLU Erkek Basketbol 125,87052 YEDEK

Y219 200869 DOĞAN AY Erkek Futbol 125,83848 YEDEK

Y220 200470 MEHMET ALİ ERGÖN Erkek Futbol 125,74116 YEDEK

Y221 201413 BATUHAN SEYMEN Erkek Basketbol 125,53166 YEDEK

Y222 200542 HAMZA ÖZDEMİR Erkek Futbol 125,24361 YEDEK

Y223 200858 KAAN YARMALI Erkek Futbol 124,68311 YEDEK

Y224 201424 MERT AYBER Erkek Futbol 124,63246 YEDEK
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Y225 201465 DOĞAN KARA Erkek Futbol 124,54622 YEDEK

Y226 201238 CEM İLVAN Erkek Futbol 124,46298 YEDEK

Y227 200610 PAŞA ÇALIŞKAN Erkek Basketbol 124,24681 YEDEK

Y228 201275 UĞUR YURTSEVER Erkek Futbol 124,12081 YEDEK

Y229 201566 ALİ KAHYA Erkek Basketbol 123,97837 YEDEK

Y230 200091 ŞÜKRÜ BİLGE Erkek Futbol 123,94950 YEDEK

Y231 200994 BATUHAN KOÇYİGİT Erkek Basketbol 123,68417 YEDEK

Y232 200497 YUSUF TOPRAK KESKİN Erkek Basketbol 123,66990 YEDEK

Y233 200728 ATA CENKER YILMAZ Erkek Futbol 123,62594 YEDEK

Y234 201739 MERTCAN EGE GÜLER Erkek Futbol 123,26711 YEDEK

Y235 200776 ONUR GÜLLÜ Erkek Futbol 123,21716 YEDEK

Y236 200097 ALTAY ÇALIŞIR Erkek Futbol 123,07061 YEDEK

Y237 201038 BURHAN DEMİRBAŞ Erkek Futbol 123,06404 YEDEK

Y238 200931 HAMZA TÜRKMEN Erkek Futbol 122,94336 YEDEK

Y239 202029 YUSUF YILDIZ Erkek Futbol 122,80834 YEDEK

Y240 201902 EGEMEN IZGAR Erkek Futbol 122,57089 YEDEK

Y241 200067 OZANCAN KILIÇ Erkek Futbol 122,56596 YEDEK

Y242 201047 MEHMET EMRE KURT Erkek Futbol 122,36779 YEDEK

Y243 200511 OGÜN AYKANAT Erkek Basketbol 122,30039 YEDEK

Y244 200203 BATUHAN ÖNER Erkek Basketbol 122,25008 YEDEK

Y245 201318 BERKAN DEMİRCİOĞLU Erkek Futbol 121,93713 YEDEK

Y246 200672 BARAN ÇAYIRLI Erkek Futbol 121,91743 YEDEK

Y247 201164 VEHBİ OKUMUŞ Erkek Futbol 121,72806 YEDEK

Y248 201583 KEREM BARBAROS Erkek Futbol 121,36001 YEDEK

Y249 201129 YUNUS EMRE ÜSTÜNYER Erkek Futbol 120,85809 YEDEK

Y250 201559 MUZAFFER BERK DOĞUGİL Erkek Futbol 120,69376 YEDEK

Y251 200934 ÖMER ATAŞ Erkek Futbol 120,59073 YEDEK

Y252 201727 HÜSEYİN ÇELİK Erkek Futbol 120,27498 YEDEK
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Y253 201572 SERHAT KOLĞU Erkek Futbol 120,15749 YEDEK

Y254 201777 KAAN BERKAY ŞUMNULU Erkek Basketbol 120,10125 YEDEK

Y255 202053 METİN GÜRLER Erkek Futbol 119,80086 YEDEK

Y256 201205 BERKAY AKKAYA Erkek Futbol 119,77477 YEDEK

Y257 200524 SÜLEYMAN ATABEY Erkek Futbol 119,73745 YEDEK

Y258 202061 DİLARA TESLİME BARDAKCI Kadın Basketbol 119,70315 YEDEK

Y259 200930 BERKE ARSLAN Erkek Futbol 119,63944 YEDEK

Y260 201361 DERYA ALTUNBAĞ Kadın Futbol 119,62707 YEDEK

Y261 201197 SİNAN PUYAN Erkek Futbol 119,50431 YEDEK

Y262 201526 SEVİLAY ACAR Kadın Ritmik Cimnastik 119,45194 YEDEK

Y263 201382 EREN AKGÜL Erkek Futbol 119,40173 YEDEK

Y264 201973 YUNUS EMRE DEGERLİ Erkek Futbol 119,22426 YEDEK

Y265 201471 KAAN AVCI Erkek Futbol 118,51041 YEDEK

Y266 200834 ADNAN YAY Erkek Futbol 118,42299 YEDEK

Y267 201111 SERHAT ATAİN Erkek Futbol 118,27831 YEDEK

Y268 201916 TAYFUN CAN TOĞAN Erkek Futbol 118,10579 YEDEK

Y269 200368 DOĞAÇ ARDA ASAN Erkek Futbol 118,01650 YEDEK

Y270 200932 BERKTUĞ GÜRGÜL Erkek Futbol 117,59636 YEDEK

Y271 200565 ANILCAN KÜÇÜK Erkek Futbol 117,57243 YEDEK

Y272 201366 OLCAY KARTAL Erkek Futbol 117,39692 YEDEK

Y273 200723 ERMAN KESEN Erkek Tenis 117,37648 YEDEK

Y274 200538 HALİL TEKİN Erkek Futbol 116,87564 YEDEK

Y275 200242 EMİNCAN ESKİ Erkek Futbol 116,87321 YEDEK

Y276 201411 TURAN KOCABAY Erkek Futbol 116,54432 YEDEK

Y277 201751 BATUHAN ERÇEVİK Erkek Tenis 116,22174 YEDEK

Y278 200961 ÖZCAN EVKAYA Erkek Tenis 116,20552 YEDEK

Y279 201140 MUSA BAŞ Erkek Futbol 116,16526 YEDEK

Y280 201360 BATUHAN ÇOLAK Erkek Futbol 115,92999 YEDEK
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Y281 200813 İREMNUR ŞENGÜL Kadın Basketbol 114,25568 YEDEK

Y282 200785 EGEMEN ÖZTÜRK Erkek Basketbol 114,04559 YEDEK

Y283 201107 MURAT AYDIN Erkek Futbol 113,31564 YEDEK

Y284 201009 HASAN ÖZKAN Erkek Futbol 113,26402 YEDEK

Y285 200739 EMİRHAN KARAKAYA Erkek Futbol 112,47799 YEDEK

Y286 200807 BARIŞHAN KEMAL Erkek Futbol 112,44459 YEDEK

Y287 201884 MEHMET YARDIMCI Erkek Futbol 111,11447 YEDEK

Y288 200080 CANER AKYOL Erkek Futbol 110,60423 YEDEK

Y289 202140 TUFAN BÜYÜKKESKİN Erkek Futbol 108,25220 YEDEK

Y290 201266 RAMAZAN AYLAN Erkek Futbol 106,98794 YEDEK

Y291 200841 EGE CANPOLAT Erkek Futbol 104,91032 YEDEK
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